nakit" oldu. Şili'nin Peso denilen parası 1931'de 20 kuruş ederken, 1933'de

12,5, 1934'te 5 ve 6 Aralık 1935'te 2 buçuk kuruşa düşürülmüştür.

Enformation gazetesi diyor ki: "Böylece dört senecik içinde bir para

3,10 franktan 25 santime (25'ten 2.1/2 kuruşa) iner. Hemen hemen %90

enflasyon" (Lu 28-XII-1934)... İşte kapitalizm bakî kaldıkça yapılabilecek

her hangi dirije, yani "plânlı" ekonomi, ancak böyle bir "teşkilâtlı karga-

şalık" olabilir. Sonra?

Paranın bu suretle enflasyonu (züyûflaştırılması), yani fiyattan düşü-

rülmesi, bütün öteki metaların fiyatça yükselmesi, bu yüzden gerçek iş